
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Tıka Basa Doymuşken Kemer Sıkma Çağrısı Yapmayın! 

 

Haber:  

01 Aralık 2024 Pazar günü Sana’da yayınlanan es-Sevra gazetesi ilk sayfasında şu başlık 
altında bir haber yayınladı: “Muhammed Ali el-Husi, çalışanların maaş faturalarını 
desteklemek ve mevduat sahiplerinin sorununu çözmek için olağanüstü bir kemer sıkma 
programının uygulanması çağrısında bulunuyor.” Haberde şöyle dedi: “Yüksek Siyasi Konsey 
üyesi Muhammed Ali el-Husi başkanlığında dün gerçekleştirilen olağanüstü toplantıya 
Temsilciler Meclisi Başkanı Kardeş Yahya Ali el-Rai, Bakanlar Ahmed Galib el-Rahavi ve 
Temsilciler Meclisi Başkan Yardımcısı Abdülselam Zabiya katıldı.” Ve şöyle ekledi: 
“Toplantıda üst düzey siyasi bir üye, kamu çalışanlarının maaş faturasını desteklemek ve 
ticari ve devlet bankalarındaki mevduat sahiplerinin sorununu çözmek için geçici istisnai 
mekanizma için kemer sıkma programı başta olmak üzere birçok zorluğun üstesinden 
gelmek, saldırı ve ablukanın etkileri ve yansımalarıyla yüzleşmek için çeşitli anayasal 
makamlar arasında ortak toplantıların yoğunlaştırılmasının ve çabaların birleştirilmesinin 
önemini vurguladı.” 

 

Yorum:  

Toplantıda iki konu ele alındı: Birincisi, kamu çalışanlarının maaşları, ikincisi ise mevduat 
sahiplerinin ticari ve kamu bankalarındaki mevduatlarının kaybı. İnsanların başına gelip sonra 
da yedi yıl boyunca çalışanların maaşlarına ve Sana’daki ticari ve devlet bankalarının 
mevduatlarına da el koyan ve sonunda da çözüm öneren yöneticileri de ilk kez görüyoruz! 
Paraya el koyan birinin hakkı, onları geri iade etmek değil midir? Neden sorunu, aslında 
parayı hiç görmeyenlerin üzerine atıyorsunuz? 

Bir Siyasi Konsey üyesi ile Temsilciler Meclisi ve Bakanlar Kurulu başkanlarının bir araya 
geldiği programınızın alternatif basit uygulaması, Husi yetkilileri ve amirlerinin aylık olarak 
çeşitli şekilde yaptıkları harcamalarını azaltmalarıdır. Zira onlar, on yıl boyunca paraları 
yağmalamakla ve haksız yere ceplerini ve işkembelerini doldurmakla yetinmediler; aksine 
yağmalanan bankaların diğer çalışanlarını ve mevduat sahiplerini kendi başlarına yaşam 
mücadelesi vermek zorunda bıraktılar.   

Yolsuzluk, hükümet kurumlarındaki Husi yetkilileri ve onların amirlerini, yönetimdeki 
seleflerinden daha fazla yiyip bitiriyor ve onların yolsuzluklarına göz yumması onlar için bir 
ödüldür. Yukarıda geçenlere ek olarak Husiler yabancı kuruluşlar tarafından sağlanan 
yardımları, kendilerine ücretsiz olarak sağlanan petrol türevlerinin fiyatlarını, vergileri, 
gümrükleri, Peygamberin Doğum Günü kutlamalarından elde edilen telif ücretlerini ve 
benzerlerini yiyip bitirdiler, şimdi de gelmişler daha fazlasını talep ediyorlar! 

Ekonomik vizyonu olmayan ve sağda solda başıboş yaşayarak iktidara gelenlerin ve 
kendilerine Kur’an’ın yürüyüşü diyenlerin durumu işte budur! Oysa sahabeler açlığın 
şiddetinden dolayı karınlarına bir taş bağlarken Allah'ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem 
ise karnına iki taş bağlamıştır; dolayısıyla bu siret, ancak Nübüvvet Minhacı üzere İkinci Raşit 
Hilafet Devleti ile geri dönecektir. 

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Müh. Şefik Hamis – Yemen 


